ACCESSORI
Tav. 01

B0193

ATTACCO 3° PUNTO ANTERIORE

Front kraftheber - Front lift - Relevage anterieure - Levante delantero

@@

Rel. 1206




™

@

Rel. 1206

Tav. 01 ATTACCO 3° PUNTO ANTERIORE <412p
20199 Front kraftheber - Front lift - Relevage anterieure - Levante delantero
Pos| Code [N°

1 | 3701747 | 1 | PISTONE SOLL. ANTERIORE Hydraulikzylinder Hydraulic Cylinder Cylindre Hydraulique Cilindro Hidraulico

2 | 3702129 | 1 | PROTEZIONE CARDANO Kappe Casing Casque Casquete

3 | 3702130 | 1 | PIASTRAPOST. SOLLEV. VERS. AL - GL Halterung Support Support Soporte

4 | 1401687 | 2 | ROSETTA Scheibe Washer Rondelle Arandela

5 | 9032004 | 2 | DADOM 16 Mutter Nut Ecrou Tuerca

6 | 1401675 | 2 | TIRANTE Zugbolzen Tie Rod Tirant Tirante

7 | 3702163 | 1 | ASS.FERMO SOLLEVATORE Halterung Stop Arrét Pare

8 | 3702132 | 1 | PROTEZIONE CARDANO Kappe Casing Casque Casquete

9 | 3701639 | 1 | PIASTRAANTE. SOLLEVATORE Halterung Support Support Soporte

10 | 9102011 | 1 | CUSCINETTO 6006 2RS Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete

11 | 3701936 | 1 | ASS. GIUNTO DOPPIO ANT. Gelenk Joint Rotule Junta

12 | 3701588 | 1 | PROTEZIONE CARDANO Kappe Casing Casque Casquete

13 | 3702133 | 1 | PIASTRAPOST. SOLLEV. VERS. ALW- GLW | Halterung Support Support Soporte

14 | 3702281 1 | PARAURTI SOLL. ATRIANGOLO MD 151 Kuppeldreieck Triangular coupling Trois points Triangulo

15 | 9024005 | 1 | DADOAUTOBL. M10 Mutter Nut Ecrou Tuerca

16 | 3702251 | 1 | TUBO IDRAULICO PISTONE SOLLEV. Rohr Hose Tuyau Tubo

17 | 9024004 | 2 | DADOAUTOBL. M14 Mutter Nut Ecrou Tuerca

18 | 9901424 | 7 | SPINAAMOLLA@ 5 Spannstift Spring Pin Goupille Elastique Pasador Elastico

19 | 3702116B | 1 | PISTONE SOLLEVATORE Hydraulikzylinder Hydraulic Cylinder Cylindre Hydraulique Cilindro Hidraulico

20 | 3702277 | 1 [ ASS.3°PUNTO Oberlenker Third Point Troisiéme Point Tercer Punto
3702360 [ 1 [ ASS.3°PUNTO CAT.0 Oberlenker Third Point Troisieme Point Tercer Punto

21 | 3702276 | 1 | TRIANGOLO SOLLEVATORE Kuppeldreieck Triangular coupling Trois points Triangulo

22 | 3702344 | 1 [ PERNO 3° PUNTO TRIANGOLO CAT. 0 Bolzen Pin Pivot Perno

23 | 3702361 [ 1 [ PERNO PER CHIAVISTELLO Bolzen Pin Pivot Perno

24 1 9011039 | 1 [ VITETEM 14X40Z Schraube Screw Vis Tornillo

25 | 9131026 | 1 | SPINA SPIROL 3X24 Spannstift Spring Pin Goupille Elastique Pasador Elastico

26 | 3702328 | 1 [ CHIAVISTELLO Zapfen Gudgeon Pivot Perno

27 | 3702325 | 1 | TRIANGOLO SOLLEVATORE CAT. 0 Kuppeldreieck Triangular coupling Trois points Triangulo

28 | 3702177 | 6 | PERNO AT TACCO 3° PUNTO E TRIANGOL( Bolzen Pin Pivot Perno

29 | 9035024 | 8 | COPIGLIAAFORCELLA@5 Splint Pin Goupille Clavija




FaTs

@

Rel. 1206

Tav. 01 ATTACCO 3° PUNTO ANTERIORE 422
20199 Front kraftheber - Front lift - Relevage anterieure - Levante delantero
Pos| Code [N°

30 | 9036004 | 2 | INGRASSATORE M6 DIRITTO Schmiernippel Greaser Graisseur Engrasador

31 | 3702289 | 1 | PERNO BRACCIO SOLLEVATORE Bolzen Pin Pivot Perno

32 | 9011021 1 | VITETE M 10X35 Z Schraube Screw Vis Tornillo

33 | 3702322 | 1 | TIRANTE PER PIASTRA SOLL.ATRIANG. [ Zugbolzen Tie Rod Tirant Tirante

34 | 3702275 | 1 | ASS.BRACCIO SOLLEVATORE Arm Arm Bras Brazo

35 | 8900030 | 2 | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo

36 | 3702279 | 1 | PIASTRASOLL. ATRIANGOLO MD 151 Halterung Support Support Soporte

37 | 9024004 | 4 | DADOAUTOBL. M 14 Mutter Nut Ecrou Tuerca

38 | 9052008 | 4 | ROSETTAPIANA@ 14 Scheibe Washer Rondelle Arandela

39 [ 9011095 | 4 | VITETE M 16X45 Schraube Screw Vis Tornillo

40 | 9011039 | 2 | VITETEM 14X40Z Schraube Screw Vis Tornillo

41 | 9052008 | 2 | ROSETTAPIANA @ 14Z Scheibe Washer Rondelle Arandela

42 | 3702274 | 1 | PIASTRASOLL. ATRIANG. MOT.LDW 602 | Halterung Support Support Soporte




